
Ogłoszenie nr 510222711-N-2020 z dnia 09-11-2020 r.  

Gmina Strzyżewice: Zakup wyposażenia do dworku w ramach Rewitalizacji zespołu dworsko 

– parkowego w Strzyżewicach 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn.: „Poprawa spójności przestrzennej, 

społecznej i kulturowej Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez rewitalizację” w 

ramach Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura społeczna, Działania 13.8 Rewitalizacja 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 584166-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Strzyżewice, Krajowy numer identyfikacyjny 43101986200000, ul. Strzyżewice  109, 

23-107  Strzyżewice, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 666 025, e-mail 

inwestycje@strzyzewice.lubelskie.pl, faks 815 666 025.  

Adres strony internetowej (url): www.ugstrzyzewice.bip.lubelskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup wyposażenia do dworku w ramach Rewitalizacji zespołu dworsko – parkowego w 

Strzyżewicach  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

KRRII.271.1.10.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia do dworku w 

Strzyżewicach w ramach projektu „Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez rewitalizację” w ramach Osi Priorytetowej 13 

Infrastruktura społeczna, Działania 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego 



w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 2. Zamówienie podzielone jest na 4 części. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia oraz wykaz rzeczowy, ilościowy wyposażenia 

wskazany został w załączniku nr 2 do SIWZ – Specyfikacja techniczna wyposażenia. Nr 

części Nazwa 1 Meble 2 Dekoracje okienne 3 Sprzęt gastronomiczny 4 Wyposażenie 

sanitarne 3. Zamawiający zaleca wykonanie własnych pomiarów mebli przed przystąpieniem 

do ich produkcji. 4. Zamawiający wymaga, aby dostarczone wyposażenie posiadało 

certyfikaty, atesty, świadectwa dopuszczenia do użytkowania itp. potwierdzające, że 

oferowane przedmioty spełniają wymagane prawem normy i są dopuszczone do użytkowania 

na rynku polskim. Ww. dokumenty należy dostarczyć Zamawiającemu po podpisaniu umowy, 

a najpóźniej wraz z realizacją dostawy. 5. Urządzenia i sprzęty muszą być dostarczone w 

oryginalnych opakowaniach, umożliwiających jednoznaczną identyfikację produktu. 

Wszystkie dostarczone przedmioty muszą być nowe, nieużywane i wolne od wad. 6. 

Dostarczone przedmioty muszą być wniesione do budynku i pomieszczenia wskazanego jako 

miejsce dostawy przez Zamawiającego oraz tam zamontowane i rozmieszczone. 7. Zaleca się, 

aby dostarczony asortyment zapakowany był w tekturowych pudełkach, uniemożliwiających 

uszkodzenie produktów w czasie transportu i rozmieszczenia. Odpowiedzialność za 

uszkodzenia produktów w tym czasie ponosi Wykonawca. 8. Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość zwrotu dostarczonego asortymentu niespełniającego wymogów jakościowych, 

opisanych w specyfikacji technicznej wyposażenia. W przypadku stwierdzenia, że 

dostarczone produkty: − są uszkodzone, posiadają wady uniemożliwiające używanie, a wady i 

uszkodzenia te nie powstały z winy Zamawiającego lub − nie spełniają wymagań 

Zamawiającego określonych w specyfikacji technicznej wyposażenia lub − dostarczone 

produkty nie odpowiadają przedmiotowi zamówienia pod względem jakości, trwałości, 

funkcjonalności oraz parametrów technicznych, Wykonawca wymieni je na nowe, 

prawidłowe, na własny koszt w terminie 7 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego. 

Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt zamówienia, w tym za przebieg oraz 

terminowe wykonanie, jakość, zgodność z warunkami technicznymi, jakościowymi i 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 9. Wykonawca przeprowadzi szkolenie 

instruktażowe dla pracowników zamawiającego z zakresu obsługi i działania dostarczonych 

urządzeń (dotyczy części 3). 10. Na dostarczone wyposażenie Wykonawca w dniu odbioru 

przedmiotu zamówienia przedłoży Zamawiającemu instrukcje obsługi w języku polskim. 11. 

Koszt dostawy i montażu należy uwzględnić w cenach jednostkowych dostarczanych 

produktów i nie powinien on stanowić odrębnej pozycji na fakturze/rachunku. 12. 

Wykonawca musi zapewnić w okresie gwarancji pomoc techniczną w rozwiązywaniu 

pojawiających się w trakcie użytkowania problemów oraz - o ile jest to wymagane przez 

producenta - obowiązkowy przegląd gwarancyjny. 13. Zamawiający określa następujące 

warunki serwisu w okresie gwarancyjnym: - podjęcie napraw w ciągu 48 godzin od 

powiadomienia o zaistnieniu usterki, - usunięcie usterki w ciągu 14 dni od momentu podjęcia 

naprawy. 14. Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do wymiany wadliwego 

wyposażenia na wolne od wad (tego samego producenta i o parametrach zgodnych lub 

lepszych) po dwóch bezskutecznych naprawach gwarancyjnych. 15. Karty gwarancyjne 

muszą być dostarczone dla każdego urządzenia osobno lub - jeżeli dla zachowania gwarancji 

konieczna jest rejestracja urządzenia internetowo - użytkownik musi zostać poinformowany o 

sposobie rejestracji. 16. Warunki gwarancji nie mogą zobowiązywać Zamawiającego do 

przechowywania opakowań, w których urządzenia zostaną dostarczone (Zamawiający może 

usunąć opakowania urządzeń po ich dostarczeniu, co nie spowoduje utraty gwarancji, a 

dostarczony sprzęt mimo braku opakowań będzie podlegał usługom gwarancyjnym). 17. 

Opakowania po transporcie dostarczonego wyposażenia zagospodarowuje we własnym 

zakresie wykonawca. 18. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia jest szczegółowo 



określony we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. 19. Miejsce dostawy – 

budynek dworku w Strzyżewicach, Strzyżewice 108, 23-107 Strzyżewice.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 39100000-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 39141000-2, 39221000-7, 39290000-1, 39515000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Dekoracje okienne  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 3751.14  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  11  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  11  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 7  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: LUKRUM Kamil Bielecki  

Email wykonawcy: kamil.bielecki@lukrum.pl  

Adres pocztowy: ul. Mieszka I 6a  

Kod pocztowy: 82-500  

Miejscowość: Kwidzyn  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 



UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 14354.10  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 6752.70  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14354.10  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Sprzęt gastronomiczny  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 27365.85  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  11  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  11  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 7  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Hurtownia Robin Danuta Robaczewska  

Email wykonawcy: robin@robin.pl  

Adres pocztowy: ul. Łączna 39  

Kod pocztowy: 41-303  

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza  

Kraj/woj.:  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 26077.28  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 25522.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49200.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


